
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 1,583,500   

2 1,700,000   

3 1,531,360   落札

4 1,575,000   

5    辞退

6 1,596,900   

7 1,620,000   
8    辞退

  ・20型(6.0㎏)115本、・50型(20.0㎏)1本]

物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成28年度真鶴町公共施設等消火器一括購入事業 消防防災用品

真鶴町岩244番地の1　真鶴町役場ほか 総務課 ほか納入場所

事業名

平成29年２月23日　　　午前10時16分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈱三栄防災

丸東産業㈱小田原支店

　　購入［4型(1.2㎏) 1本 ・5型(1.5㎏) 1本 ・10型(3.0㎏)149本 ・10型(3.5㎏) 9本 ・20型(6.0㎏)23本

平成29年２月27日から平成28年３月24日まで

1,634,628円

事業概要

　各公共施設等の消火器の購入及び処分を一括して実施するもの。

契約期間

（名称）丸東産業㈱小田原支店契約の相手方

契約金額 平成29年２月27日

（住所）神奈川県小田原市扇町3-32-23

　・50型(20.0㎏)1本] 、 処分[4型(1.2㎏) 2本 ・5型(1.5㎏) 2本 ・10型(3.0㎏)156本 ・10型(3.5㎏) 9本 

㈱日報防災

大東綜合防災㈱

「消防防災用品（細目：消火器）」の登録のある業者の中から、足柄下郡及び小田原市に事業所を有する

業者６社に、当町の防災関係事業に実績のある業者１社を加えた合計７社を選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

相日防災㈱小田原支店

平山防災設備㈱箱根営業所

㈱渡辺武商店湘南支店

1,836,000円
（1,700,000円）


